Qui loco delat[ur]e gl[ori]e caueat  
ne subdit fiat auctor ruine  
Quid em[er]o dampnat p[ro]p[ri]a in  
cesso: f[er]a no[n] appetat p[ro]p[ri]a  
alio[rum]

Hinc sup[er]na voce dicit ad mo  
ysen loq[ue]re ad aaron. ho de se  
mine tuo p[ro]p[ri]a qui ha  
bitat maritima no[n] offerat pa  
nes deo suo nec accedat ad mi  
steriu[m] eius Vbi mox subiungit  
si cecy fuit si claudy si p[ro]p[ri]a ul  
grandi ul torto naso si fracto  
pede ul manu si gyp[er]is ul lip  
pus si albugine h[ab]et in oculo  
si uig[il]e stabit ul spetigine in  
torpe si poderos[us]

Per t[er]ra intellige d[omi]ne s[er]u  
ul g[ra]t[us] contemplat[ur] ignare qui q[ui]  
gress[us] op[er]is suoz recte p[ro]p[ri]a

ignorat Claudio vitam quam  
si videt propter obsequia impedimentum  
difficile ambulat. Val. Natus  
pug ad remedia plura discipulis n  
est domus. Nam totus vel quam  
dit est qui singula dispendio mi  
nis esse vult subit qui dicit se  
plus qd dicit. Eximio ipse suo ex  
ticio se se qm dicit

Imped. ut in manu fiat? Qui  
in vult ut in actibus suis dicit  
corruptio. Supp. poterit tunc soli  
atundinis est oppisus lippus e  
cui in gemis ad cognitionem vitat  
emittat qd tunc quasi fugiet  
opato carnal obstruat. In lippus  
end ocul pupille sane sui si ex  
hinc de fluxu infirmates palpe  
bre grosse sunt lippus e aug sensu  
nata exant si consuetudo pin  
tas confundit

In oculo suo habet albuginem qui  
p sue sapie ut et iustie recatur  
arrogantia qz qui candore iustie  
sui sapie sibi attribuit ipse se alu  
te supne cognitionis excludit de  
quibus dicit dicitur se sapientes e  
sibi facti sui

Inge stabile habet in corpore cui cor  
nis pmlam dicitur sine cessatone  
Ille habet ipetigme cui ananias  
no deserit mente q si dnm pua  
est no qpehit ipse sine mensura  
dilatatur. Impetigo sine dolore cor  
pore occupat et abs occupati tedio  
rester membrae detore sedat

Docerosus est ille qui ipitudiez  
non exeret in ope s tunc abhar  
cogitatione qmud no quiescit in  
mente vniu est podit ad humores vi  
stere labit ad vicia que ex in  
mesant ad molesta dederit

Quidam alicui istore videri sub  
dit ipse pms officio de suo plri  
bet nec ipse diluere valet alicua

delicta que ad hoc denascat ipria

Omnia pauca verbis qualis qd ad  
officiu pastorale videri debeat o  
stendimur nunc qualis ad hoc vite  
pveniente in eod vniu debeat  
demonstremus

In tuo actu ipse debet actu in  
sacris pfulis inqum soler dis  
tate agere vita pastore. Opta  
end ut nra sepe studeat z om  
diligen pcedat quia tenent  
retundimur videri ostendimur sub  
aug estinacione qeex plus ipse  
vitat